GD350A高性能通用变频器
Y4/2-04(V1.0)66003-00343
英威腾微信公众号 英威腾手机官网
性能最优   G/P合一
Goodrive350A系列高性能通用变频器产品，采用公司最新的欧拉软件平台，极大提升
了电机控制性能、参数适应性和易用性；产品支持G/P合一，提升了散热能力、可靠性和
环境适应性，满足更多的应用范围。
GD350A具有功能丰富、应用配置灵活等优点，广泛应用于金属加工、纺织、起重、造纸、

冷却方式 强制风冷
认证标准 CE
型号说明
命名规则
GD 3 5 0 A – 0 2 2 G / 0 3 0 P – 4  –  B
字段 标识 标识说明 具体内容
产品类别 ① 产品系列缩写 GD350A：Good rive350A 系列缩写
额定功率 ② 功率范围 + 负载类型 022：22kW       G：恒转矩负载        P：风机水泵负载
电压等级 ③ 电压等级 4：三相 380V（‑ 15%）~440V（+10%）
6：三相 520V（‑ 15%）~ 690V（+10%）
额定电压：380V
额定电压：660V
内置选件 ④ 制动单元 B: 选配内置制动单元（45~110kW）
① ② ④③
15
产品型号
恒转矩负载（G 型机） 风机水泵负载（P 型机）
输出功率 (kW) 输入电流 (A) 输出电流 (A) 输出功率（kW）输入电流（A） 输出电流（A）
单机
GD350A-1R5G/2R2P-4 1.5 5 3.7 2.2 5.8 5
GD350A-2R2G/003P-4 2.2 5.8 5 3 11 7
GD350A-004G/5R5P-4 4 13.5 9.5 5.5 19.5 12.5
GD350A-5R5G/7R5P-4 5.5 19.5 14 7.5 23 17
GD350A-7R5G/011P-4 7.5 25 18.5 11 30 23
GD350A-011G/015P-4 11 32 25 15 40 32
GD350A-015G/018P-4 15 40 32 18.5 45 38
GD350A-018G/022P-4 18.5 45 38 22 51 45
GD350A-022G/030P-4 22 51 45 30 64 60
GD350A-030G/037P-4 30 64 60 37 80 75
GD350A-037G/045P-4 37 80 75 45 98 92
GD350A-045G/055P-4 45 98 92 55 128 115
GD350A-055G/075P-4 55 128 115 75 139 150
GD350A-075G/090P-4 75 139 150 90 168 170
GD350A-090G/110P-4 90 168 180 110 201 215
GD350A-110G/132P-4 110 201 215 132 265 260
GD350A-132G/160P-4 132 265 260 160 310 305
GD350A-160G/185P-4 160 310 305 185 345 340
GD350A-185G/200P-4 185 345 340 200 385 380
GD350A-200G/220P-4 200 385 380 220 430 425
GD350A-220G/250P-4 220 430 425 250 460 480
GD350A-250G/280P-4 250 460 480 280 500 530
GD350A-280G/315P-4 280 500 530 315 580 600
GD350A-315G/355P-4 315 580 600 355 625 650
GD350A-355G/400P-4 355 625 650 400 715 720
GD350A-400G/450P-4 400 715 720 450 840 820
GD350A-450G/500P-4 450 840 820 500 890 860
GD350A-500G-4 500 890 860 - - -
并机
GD350A-560G-4 560 1090 1060 - - -
GD350A-630G-4 630 1220 1200 - - -
GD350A-710G-4 710 1250 1300 - - -
GD350A-800G-4 800 1430 1440 - - -
GD350A-1000G-4 1000 1780 1720 - - -
GD350A-1200G-4 1200 2145 2160 - - -
GD350A-1500G-4 1500 2670 2580 - - -
GD350A-2000G-4 2000 3560 3440 - - -
GD350A-2500G-4 2500 4450 4300 - - -
GD350A-3000G-4 3000 5340 5160 - - -
注：
1.380V 1.5‑315kW 变频器输入电流是在输入电压 380V，并且没有配直流电抗器和输入输出电抗器，实测的结果；
2.380V 350‑500kW 变频器输入电流是在输入电压 380V，并且配输入电抗器，实测的结果；
3.380V 电压等级的变频器额定输出电流定义为输出电压为 380V 电压等级时的输出电流；